Rozpocet obce Zdétin na rok 2007

Prijmy
Paragraf Polozka Popis rozpocet
1111 Dan z pfijma FO-zavisla ¢innost 400 000
1112 Dan z prijmu FO - podnikatelé 250 000
1113 Dan z pfijma FO - kapitalova 25000
1121 Dan z prijmt PO 490 000
1211 Dan z pfidané hodnoty 800 000
1337 Poplatek za komundlni odpad 90 000
1341 Poplatek ze psi 3 000
1361 Spravni poplatky 1000
1511 Dan z nemovitosti 380 000
4112 Neinvesti¢ni dotace 7 027
1012 2131 PFijmy z pronajmu pozemkd 31500
2419 2111 PFijmy z internetu 30 000
3612 3111 Prijmy z prodeje pozemki 1300 000
6171 2133 Pfijem z pronajmu plynovodu 95 000
6310 2141 Prijmy z arok 25000
Celkem pfrijmy 3927 527
Rozpocet obce Zdétin na rok 2007
Vydaje
Paragraf Polozka Popis rozpocet
2223 5179 Zbudovani retardérl na mistnich komunikacich 35000
Bezpecnost silnicniho provozu 35000
2310 5329 Ptispévek vodovod Pomoravi 15235
6121 Budovy, haly a stavby 104 983
6349 Clensky podil vodovod Pomoravi 221 600
Pitna voda 341 818
2419 5139 Nakup materialu 15 000
Ostatni zaleZitosti spoju (internet) 15 000
2561 6121 Budovy, haly a stavby 109 081

Cinnost Gst¥.organd statni spravy v obl.hospodaistvi 109 081
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PFispévek na déti MS Pteni
Predskolni zafizeni
Ptispévek na Zaky - Pteni
- Kostelec na Hané
- Prostéjov
Zakladni skoly
Ostatni osobni vydaje
Nakup knih
Pofizeni pocitace
Cinnost knihovny
Nakup materidlu

Ostatni zalezZitosti kultury (obecni znak a prapor)

Dotace TJ Sokol

Télovychovna €innost
Vybudovani détského hristé
Vyuziti volného casu déti a mladeze
Verejné osvétleni - elektfina
Verejné osvétleni - opravy
Verejné osvétleni

Budovy, haly a stavby

autobusova zastavka

nakup materialu

Komunalni sluzby a izemni rozvoj
Nakup sluzeb

Sbér a svoz nebezpecnych odpadt
Nakup sluzeb

Sbér a svoz komunalnich odpadu
Nakup materidlu

Nakup sluzeb

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Doplnéni pozarni techniky

Dotace SDH

Pozarni ochrana

Odmény zastupitelstvo

Socialni pojisténi

Zdravotni pojisténi

Zastupitelstvo obce

Platy zaméstnanct

Ostatni osobni vydaje

Socidlni pojisténi

Zdravotni pojisténi

Ostatni povinné pojistné

Knihy, tisk

Nakup materidlu

Voda
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85 200
29500
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25000
28 828
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Plyn

Elektfina

PoStovné

Pohonné hmoty
Telefon, internet
Bankovni poplatky
Nakup sluzeb

Skoleni

Opravy majetku
Cestovné
Mikroregion Kostelecko
Cinnost mistni spravy
Celkem vydaje

60 000
40 000
3 000
20 000
40 000
15 000
70 000
20 000
727 300
15 000
17 700
1380928
3 927 527




